受文者：臺南市柳營區太康國民小學
發文日期：中華民國114年11月26日
發文字號：府人考字第1141627272號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：有關銓敘部「114年公務人員傑出貢獻獎表揚大會」電子海

報一案，請查照並協助公告周知。

說明：

一、依據本府人事處案陳銓敘部114年11月21日部管二字第

1145899885號書函辦理。

二、本（114）年公務人員傑出貢獻獎業經考試院組成評審委員

會議，決議6名得獎人及6組得獎團體，茲檢附「114年公務

人員傑出貢獻獎表揚大會」個人獎及團體獎電子海報各1份，

請惠予公告。又該電子海報檔案業置於銓敘部全球資訊網（

http://www.mocs.gov.tw/）公告資訊/傑出貢獻獎/最新消

息，歡迎自行下載運用（電子海報之列印以A3尺寸為佳）。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
5樓

承辦人：徐雅琪
電話：(06)2991111#1388
電子信箱：yachi@mail.tainan.gov.tw